
UCHWAŁA NR LXI/431/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  LVII/390/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r., poz. 1840)  
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr LVII/390/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 lutego 2018 r.,w 
sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Łochów w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: ,,odławianie, transport i utrzymanie w schronisku oraz wszelkie 
zabiegi wykonywane w schronisku – 55.000,00 zł”;

2) § 8 ust. 1 pkt 3  otrzymuje brzmienie: ,,usługi weterynaryjne, całodobowa opieka weterynaryjna 
w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierzęcia, sterylizacja oraz usypianie ślepych miotów – 
23.000,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 49D41242-0127-407D-A035-2971372E36F2. Podpisany Strona 1




